
                       
             

Uchwała  Nr XIV/29/2009 
Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 

z dnia 18 maja 2009r. 
 
 
 
w sprawie: zmian budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2009. 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 73a ust.1,2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.                    
z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz 165 ust.1, art.184 ust.1, pkt. 1,2,5,6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.o finansach 
publicznych ( Dz.U. z  2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.). 
 
 
Uchwala się, co następuje: 
 
§  1.1 Ustala się dochody budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2009 w wysokości:  2 413 730 zł. 
 
     2. Z dochodów, o których mowa w ust. 1 przeznacza się łącznie na: 

1.) dochody bieżące – 700 502 zł. 
2.) dochody majątkowe – 1 713 228 zł. 

                                     
§ 2.  Zmienia się plan wydatków budżetu Związku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 
§ 3.1 Źródłem pokrycia deficytu w wysokości 397 900 zł. będą wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 
 2. Przychody budżetu ustala się w kwocie 397 900 zł., w tym: 
  1) wolne środki 
§ 4.1. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/17/2008 z dnia 22.12.2008 r. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

2. Załącznik Nr 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające 
zwrotowi  określonych w art. 5 ust. 3 pkt. 1,2,4 ustawy o finansach publicznych do Uchwały Zgromadzenia Związku Celowego 
Gmin MG-6 Nr X/17/2008 z dnia 22.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2009 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

  
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                                                                              PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  ZZggrroommaaddzzeenniiaa  
                                                                                                                                                                                ZZwwiiąązzkkuu  CCeelloowweeggoo  GGmmiinn  MMGG--66  

  
                                                                                                                                                                                                                                  DDaanniieell  NNiieekkrreewwiicczz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
 
 
1. Zwiększa się plan wydatków majątkowych w  kwocie:            66 000,00 
 
-z tyt. aktualizacji wniosku i  studium wykonalności wraz z załącznikami dla zadania inwestycyjnego pn.: „Uporządkowanie 
gospodarki wodno – ściekowej na obszarze ZCG MG-6” dofinansowywanego w ramach Funduszu Spójności  - umowa 
 z konsorcjum firm MGGP  i MAEŚ, pokrytych wolnymi środkami pieniężnymi na rachunku budżetu Związku;   
  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Załącznik nr 1  
Do uchwały Nr XIV/29/2009 
Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 
z dnia 18 maja 2009 r. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Plan przychodów 
Załącznik nr 2  
Do uchwały Nr XIV/29/2009 
Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 
z dnia 18 maja 2009 r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIV/29/2009 

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 
z dnia 18 maja 2009 r. 

 
 
 
  
 
 
 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 2009 ROK 
 
 

I. Przychody budżetu   

 
Z wolnych środków na rachunku budżetu ustalonych na 
podstawie sprawozdań 

397 900 

II. Dochody budżetu 2 413 730 

 Razem przychody i dochody ( I + II ) 2 811 630 
III. Rozchody 600 000 

IV. Wydatki budżetu  2 211 630 

 Razem rozchody i wydatki ( III + IV ) 2 811 630 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Budżetowej Nr XIV/29/2009 

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 
z dnia 18 maja 2009r. 

 
 

 
 
 
 
 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne dla  
Związku Celowego Gmin MG-6 

w latach 2009 - 2011 
 
 
 

 
 
 
 
   
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wysokość wydatków w roku 
budżetowym i dwóch 

kolejnych latach 
Lp. 

Nazwa programu, jego 
cel i zadania 

finansowe z budżetu 
ZCG MG-6 według 

klasyfikacji 
budżetowej 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

realizację 
programu 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
/ w  zł. /  

2009 
 

2010 2011 

1. 

„Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na obszarze 
Związku Celowego 
Gmin MG-6” ze środków            
z Funduszu Spójności 
 
Dz. 900, 
roz. 90001, 
§ 6130, 6138, 6139 

 
Związek Celowy 
Gmin MG-6 
 
gmina Bogdaniec 
gmina Deszczno 
gmina Kłodawa 
gmina Lubiszyn 
gmina Santok 
miasto Gorzów 
Wlkp. 

Lata  
2009- 2011 

 
 

8 277 228 
 

 
 
 

254 104 
254 104 
254 104 
254 104 
254 104 
496 708 

 
 
 

465 000 
465 000 
465 000 
465 000 
465 000 
930 000 

 
 
 

465 000 
465 000 
465 000 
465 000 
465 000 
930 000 

RAZEM: 8 277 228 1 767 228 3 255 000 3 255 000 





 


